各流 会派先 生 今和7年 7月 吉 日

真国際武邁空手邁協会

全 日本空手道輪道会 昇 氣館

代 表 森本 暁 史

追悼大会第18口 若龍杯空手道選手権大会のご案内

拝啓

向暑の候、各先生におかれましては、空手道の発展にご尽力され

益マご健勝の事と電からぬからお喜び申し上げます。

平素は格ガ1のご高配を賜りまして誡にありがとうござヽ まヽす。電より御ネL申 し上げます。

さて横大路体育館にて追悼大会第18口 若龍杯雲手邁選手権大会を開催する運びとなりました。

今泰6年 12月 21日 昇氣館 嘉1代表 ′卜西靖人 (享 年48歳 )が永眠しました。

本大会は′
:ヽ 西師範の追悼大会になります。

併せて本大会は第8口」ACジャパンアスリートカップ、第3口 BKAオ ールジャパンチャレンジカップの

選抜大会でもあります。

足非、激戦を勝ち抜いて全 日本大会への出湯権を獲得して下さい。

つきましてはお・ltし いヤ大変恐縮ではごれ まヽすが趣 旨にご贅同頂き

貴道場様からの選手皆様のたくさんのご参加をお願いしたく、ここにご案内申し上げます。

敬 具

【尉1イ在日】        今和7年 10月 26日 (日 )

一音「 :9時 受付 10時 試合開始 二部 :13時 受付 14時 試合開発

【開催場 所】  横大路運動公園体育館

【主催】    真国際武道 空手道協 会 全 日本空手道輸道 会 昇氣館

【参カロ費】   初′む・初級 6000円 選抜・一般 7000円

【申lさ 締め切り】 今争 7キ乳要寒頭(罵 ).塾 着

【申込方法】  申込 用紙に紀入捺
`Pの

上、参カロ費と共に団体責任者が一括して

現金書 留にて郵送して下さい。

*申 塾後はいかなる理由があろうと

参カロ費の基却は出来ませんのでご了承下さい。

昼食は各 自でご準備願います。

出場選手は各自でスポーツ保険にカロ入してくだユ 。ヽ

試合中の負傷・事故が生じた場 合主催者は一切の責任を負いません。

【ユえ付先】    〒615-8025京 Zr.市 西京 EXl桂 種荷 LL IBr24-24

若龍杯 空手道選手権大会事 務局

昇 氣館 代 表 森本暁 史

TEL:090-5965-0990

追悼大会 第 18口 若龍杯 空手邁選手権 大会 申込書
第 3口 :BKA Ar」 opan cHALLENGE CUP選 抜 (初級 グラス)

私儀、下言この通り権違なく、また大会ルールを邁守し、工々堂々と競技する事をここに誓います。

試 合中に発生した事故・1隆 我については誰にも責任の所存を問うものではない事をここに誓います。

参議 賣 [60◇○暉 保護者大名

*由場選手が未戌年の場合

③

大会入賞歴

(過 去 1年 間 )

締 騨 轟

今か7年

9月 8爾 (露 〕姦着

フリカ
゛
ナ

生年 月 日 西暦    年   月  日
へ名

男

女

学年 幼年(年 少 ′ 年十 ・ 年長 )・ 月ヽ 学 ・ 中学 ・ 高校    年

住 所 一Ｔ

所 属流 会派 支部 連絡先 ( )

級 段位
級

段
帯 色 色帯 空手 修行蜃 年   力月

身長 Cm 体 童 kg

初 `むクラス

年 少年 中 男女 混 合 小学2年 生 女子 小学5年 生 男子

年長 男女混合 小学3年 生 男子 小 学5年 生 女 子

小 学 1年 生 男子 小 学3年 生 女子 小 学6年 生 男子

小学 1年 生 女子 小 学4年 生 男子 小 学6年 生 女子

小学2年 生 男子 小学4年 生 女 子

初 級 クラス 第3口BKA A‖ Jopon CHALLENGE CUP選 抜 *一般 は高校 生以 上 出場 可

15 年少年中 男女混合 25 小学5年 生 男子 35 一般男子 75 kg以 上

16 年長 男女 混 合 26 小学5年 生 女子 36 一般女子 55 kg未 満

17 小学1年 生 男子 ７
′

つ
乙 小学6年 生 男子 37 一般女 子 55 kg以 上

18 小学 1年 生 女子 28 小 学6年 生 女 子 38 マスアース・男子40～ 50歳 75 kg未 満有級

19 小 学2年 生 男子 ０
′

つ
４ 中学 1年 生 男子 39 マス′―スリ 子40～ 50歳 75 kg以 上 有級

20 小学2年 生 女子 30 中学 1年 生 女子 40 ママ ーズ男子51歳 ,ス 上 75 kg未 満有級

つ
乙 小 学3年 生 男子

つ
０ 中学2,3年 生 男子 41 マス′―ズ男子51歳以上 75 kg以 上有級

つ
４

つ
４ 小 学3年 生 女子 32 中学2,3年 生 女子 42 マス′―ス

｀
女子40～ 50歳 55 kg未 満有級

23 小 学4年 生 男子 33 一般 男子 65 kg未 満 43 マス′―ス
゛
女子40～50歳 55 kg以 上有級

24 小 学4年 生 女 子 34 一般 男子 75贈 未満 44 マスアーで女子51歳以上 55贈未満有級

*38～ 45までのマスターズについて|ま 参カロ人数により 45 マスターで女子51歳以上 55 kgシス上有級

クラスを統合 させて頂 (可 能性があ|はすのでご了承 下さい

追 悼 大 会 第 18口 着 龍 杯 空 手 道 選 手 権 大 会 申 込 書
WKO世界組手逹盟第8ロジャバンアスリートカップ選抜大会

私儀、下記の通り相違なく、また大会ルールを邁守し、工々堂々と競技する事をここに誓います。

試合中に発生した事故・怪我については誰にも責任の所存をF・nうものではない事をここに誓います。

保護者へ名

*出 場 選 手が 未成 手の場 合

③

フリカ
゛
す

生年 月 日 西暦   キ 月 日
民Z

男

女

学 年 幼年(年 少 ・ 年十 ・ 年長 )・ ′卜学 ・ 中学 ・ 高校    年

住 所 一Ｔ

所属流 会派 支部 連絡先 ( )

級段位
級

段
帝 已 色 帯 空手 修行歴 年   力月

身長 C鵬 体 菫 kg

選抜グラス WKO世 界組手逹盟 第8ロジャパンアスリートカップ選抜大会

46 幼年 男子の部 60 卜学4年 生 男子 30 kg未満 74 中学 1年 生 女子 42 kg未 満

47 幼年 女子の音F 61 小学4年 生 男子 30 kg以 上 75 中学 1年 生 女子 42 kg以 上

48 小 学 1年 生 男子 20 kg未 満 62 小 学4年 生 女子 32 kg未 満 76 中学2,3年 生 男子 52 kg未 満

49 小学 1年 生 男子 20 kg以 上 63 小学4年 生 女子 32 kg以 上 77 中学2,3年 生 男子 52 kg以 上

50 小学 1年 生 女子 20 kg未 満 64 小 学5年 生 男子 35 kg未 満 78 中学2,3年 生 女子 50 kg木 満

51 小 学 1年 生 女子 20 kg以 上 65 小 学5年 生 男子 35 kg以 上 79 中学2,3年生 女子 50 kg以 上

52 小 学2年 生 男子 25 kg未 満 66 小 学5年 生 女子 35 kg未 満 80 高校生 男子 65 kg未 満

53 小 学2年 生 男子 25 kg以 上 67 小 学5年 生 女 子 35 kg以 上 81 高校生 男子 75 kg木 満
′
■

仄
） 1ヽ 学2年 生 女子 25 kg未 満 68 小学6年 生 男子 40電 未満 ０

こ
０
） 高校生 男子 75 kg以 上

55 小学2年 生 女子 25 kg以 上 69 小 学6年 生 男子 40 kg以 上 う
０

０
０ 高校 生 女子 53 kg未 満

56 1ヽ 学3年 生 男子 28 kg未満 70 卜学6年 生 女子 40峰 未 満 84 高校 生 女子 53電 )ス 上
ワ
′

仄
Ｕ 小学3年 生 男子 28 kg以 上 ９

′ 小 学6年 生 女子 40 kg以 上

58 小学3年 生 女子 28 kg未 満 つ
４

７
′ 中学1年 生 男子 50 kg未 満

59 小学3年 生 女子 28 kg以 上 73 中学 1年 生 男子 50 kg以 上

一般クラス(参加ノ暖晨により統合となる場合があります)

一般 男子 65 kg未 満 有段 マスターで男子40～50歳 75 kg未 満有段 マスタース
゛
女子40～50歳 有段

一般 男子 75 kg未 満 有段 マス′一だ琴子40～ 50歳 75崎以上有段 マス′―ガ女子51歳以上 有輩

一般 男子 75 kg以 上 有段 マスアーズ男子51歳 以上 75 kg未 満有段

一般女子 55 kg未 満 有段 マスターズ男子51歳以上 75kg以 上有段

一般女子 55 kg以 上 有段

大会入賞歴

(過 去 1年 間 )

緒彗 曇

全秦丁年

9月 懲雷〔舅i菱 署